
Výzva k podání nabídky do provozního minitondru číslo

37 114

 

?:iiniaterswo životního proatřodi

 

Tato (sir-moat jE realizovana v ramci pro|ektu "Zvyšování biodiverzity“ ieanich pure-5m v Národním

park-o Šorriava ponechava'nšrn dřevní hmotv k zotioni v letech 2ů19-2G21" Tento progekt je

Epoluíiriancovan Evropskou ort-ii - Evropským far-Idem" pro reoionáinř roz-„foi v ramci Operačního

programu Živoznr prostředi.

Výhra k podání nabídky oo rrwuLer-dru Čiolo. 3-2? 114

Termín a doba plnění:

Požadovanv termín pro splní—.nl předmětu roalizacní emioiivv pro uéecnny .nižre wap—“ano anno—at. _!E

31.12.2020, ptčomž požadovanv předpokládaný poceL dnů plneni _!E 123. Maximální počot dnů pro

Solnř-ni je 152. Předpokládaný-' tfarmih zahájení oloění je 26.05.2020.

Předpokládaná hodnota U2: 5 12? 529,0ů Kč bez DPH

Předmět veřeiné zakázky a popis požadovaného plnění:

Přeprnet zakazkyr pí'edat'avuje plněné v techto činnostech:

- TÉ112J3-1 -Tažha MRF - motorovou přenos-too řetězovou pilou zpfisnbtrm dle technologického
notu, jednotky m3, TiD: 214.2 |h-'5fden. celkeih- 23 849.39 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimáiní kapacita, se kterou lzo tuto činnost: realizovat pro celý
mšnitondr, je 196 m3r'den. Minimální počet. drn-J plnění pro 5plnšni gor'ontovanóho rtiriožství:
E?

Místo:-n plhanijaot. pofostní skupiny v rarnc. „UF 85 - Ceaké Žleby" dle níže uveo'onéhcr detailu

požadovaného plneni. Pro won-nan _isou uveoenv předpokládana přirážky a oražkv die

aechnoiogickém lea-tu cinnosti:

..tstáaakšiooeatis THE-E}: Těžba—HŘE:motion-„to_ujÉm—nnee takovou-atmo..

M Esto plnění: UP

Plán realizace: it.-I'v'. čtvrtletí

Skotech? objerh v m5:
5 500,00

utne—nn v n'.J prepocfsaný na zéxladni technologii t..—1:3 %;:
1a 943.55

Ea použití těchto předpokšaoarwvcn příplatku a gražek:

1.5.8 Použ'je 5e of“-' :'notorovr'er'n odkor'r'tovani oí'ivi v los. poroatu _or'i 90m %

hrnozr'iatoeitr 1,130 - 1.419 r'rtB-fkus

2.1.2 Ve velmi obtížném terenu; Svah nad 30 %. oalvanv. prohlubně. 10.00 %

oažiny nooo podrost na 26-50% plochar

Poznamka: Vynagooennh Vaši nabío'kove cony koeficientem 2.439. ziskate Jo--*:_-'-.:i'iootriato'crnocr

skutečnou cern.- ga T_i r.-n3.l .

Speciáiní podmínky plnění:

- con-:- proizrlerraaticka unoanost terénu, narušený terén po předchozím zaaahu

- pro?:- nL.-tno5t zvvšoneno ohlooo na toriatrcký provoz. načasovaný poh-vo osol: na pracovišti a ieho
okoli

moi: obtížná dopravní doom-“onom pracovište

:ac-a-i ohledy na stož=tou gštoaci v oblasti viaatnickvrzh prav v riEjbiiŽŠín'l okoli pracovište. kontrola

v5tupu a ožitíjrneho pozemku..

5923? prace v Eeane. blízkoat' statni nraniw

- tíhu:- stojici oooše v dog-anu pracoviště!

- isnt;- vetší rnnožarví ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- low: papí'ítor'nrt-oat signalu 5ítr Leiafonhíclr operátorů

:otrii zpracované dříví 5 rhekko-.i|1niiohoi_. ponechávat na miste & zotlení

výzva k podára- nabidky po provozního it:-.nitandru cítí—lo 3T1 lei strana |. 2 a



_Ilijzev činnoat' __TŠ112.01 — Těžba MRF - motorovou Eřenosnou řetězovou piloo

Mister plnění: UP

Plán realizace: ll.-ltr. čtu:-Jeti

“Skutečný objem u ml
1 ooooo

Úhjer'r! -.r rn3 preootštanii' na zaktaon: technolog: |.+1C "Hui 2 MEL-32

čo pot.-žití těchto ořeopokiáoanýeo origi-zatezi a oražok:

1.5.3 Použije oe oři Motorouelr- ookorňovani o'řwi v Ina. porostu of: GELUÚ %

hmotnatogti 1.00 - 1.49 roli-ma

2.1..2 *Je Ute-Ifni obtíž-“ném tma.-..., quai-i nad 3G %. balvany. prob-MAME 1-3111) %

bažiny rit;-oo podrost na I&E—50% plochy

Pozrrorrika: Vyr7é505m1r.'11_v.a.§! .fiaor'o'kovr-F (orly koe.f'.-'t*.-'e.-'.-tem 2. E19. fi'okate předpokládanou

skutečnou cenu za TJ rr-r-‘J .

Speciální podminky plnění:

- iool: probieroatieko ii.-nosnost terenu, ooruůooý terén oo oieorhozírr- zoe-aim

- (arm:- outnoat zvýšeoeho ohieou na toriotický provoz, očekávaný poh—,to oaolo na pracovišti a jeho

okolí

{gutsy obtížná dopravili ÚUELuanE—t pram-unite

mi:-?“. ohledy na složitou Situaci u oolasti ulaotnickýth prá., 'u' negol-žšim okoli oracowište. kontrol-a

uatupo & užití jineho oozewku

- Noa: práce *! Leone o-izkostš sta—toi hrartce

:.“ o: stojíci souš-:: U oosahti oracoutšte

- -:o'_:t: větši it"-riožotvi ponechat-io dew" hmoty na oiacooišt

- ctr-25 rieor'itoomost signálu 5iti telefonním operet-oro

temi zpracovane of“-“vi 5 měkkou nriiloootl ponechauat na msté k zorlorii

 

_gýgeočipnosjgií “|_-gum; - Těžba. MÉ? - motorovou přenosnou řetězovou piiou__

Místo plnění: L.-‘F'

Plán realizace: ll.-n.l. iftwtieti

SkuLe-ňný oojom v m3:
5 500,00

trojem u- m3 přepočítaný na zakladni technologii .; + ICI %: a aoajo

Za DDLIŽitl těchto předpokládaných oř—iořatků a sražek

l.l.l3 Použije že v těžbě pr" riPootoatoot- težertý'm kmenů 1,00 - 1.49 -2E.DCI flri:

rnši'kUS

l.1.x.2 Přípiatek „ga onanioolam Fe -'1 ono?-1527? [rr-inir'nořne :1 výřezu“ z 10.00 %

kmene) oo Iok. P

2.1.2 "ufo trek-"i| novinám ti:-room: av.-Jil noo 3D “xi-. balvany, prohiuhr-e. M.GO %

oažřlw nebo podroat na 26-50% pšot'rw

Poznurrma: Vynasobfinfru Vang..- .uatndr'rove ceny kací-(mořem QUE-'1. 2:12;?5’5: _r:nF-e*rfnok.‘.-'§r:‘an'tlclr.l

okutečlwu cenu za ?] fm PJ

Speciáiní podmínky plnění:

- iool; problematická únosnost terenu. 'lí—lrtlŠE—řťw terén oo předchoz'm zasahl.,-

- moai riutoo5t zoýŠePeho cried“ na LuriStick-ji provoz. očekávaný _ooiwb o5oo na marina-ŠM o jeho

okol-

:noai ootižná dopravní doEtLapn-o'št pracoviště

:o*-?:. ohledy na složitou 5itt:or.i u oolaeti Vlů'štf'lický'ti'fl prav i.- nahlášin- okoli oracouašte. kontrole.

vstupu .a užití jineho pozeroko

- tona: práce v těsné tiiixkoat statni hre—rate

- mao:- F—tDle'i wage v dosahu prammétfi

- {9.1.1:- tretši r—inožawi DDP.i-!l_'"l.:l!'lé chew-f hmoty na prato-.:.št.

:9123 nepřítomrioet Eigrálu siti telefonní-ch operátorů

- tomi zpracovaní: tír'iui 5 měkkoo hoilot—ou _ooroioat-at fi.-a měato k aetlen:

Požadované způoohy provedení pro jednotlivé činno5ti (pm {aidm činr-oat joo-ti požadované

tišomw tiveoonei:

TČ112.1]1 Těžba MŘP - n-otorouoti pierioariot: řetězovoo ol—lou

- :etezoua pila

výzva! k Podání noi-Mk? rl.:- ;:-rowo2r*iho miniteodru 6.5qu j'řl Ič- f-tl'fifla 2 z -‘-



- adapter MĚP na aoknrnováni

 

Povinné náležitosti na bid ký:

zadávací lhůta

UCaatník. který _aodá naoidko do této veřejné zakazký zadávane na zaklade Rámcová d-ahoo'v. _:o

Evou nabídkou v .rarncl lhůtý vazán ED kalendářních dníoo'e dne thůtý pro podání naošdek do této

veřejné zakázky..- na základe Pian-cová dohody.

Seznam poddodavatelů

v případě plneni realizarlraš Bruin-„Ny podoodavateleni, zadavatel požaduje. aaý aouCáati nabídký do
minitenoro oýl vždv oaoavatelem předložen Seznam ooddodevatelů. Seznam bude obsahovat:

imeno a příjn1eni.tfvale aýdliáte. 1C. Seznam musí být _oodeoaán r_lodevateéem. Pokud tento seznam

neho-de Em.-cáSť nabídky učastníka. pak má zadavatel za to. že před:—net plneni bude realizován

pouze účaatnikem.

Realizační smlouva

Realizační 'sl'nlduva musí být podepsána oeooou opravnenou jednat za učaatníka.

Zadavatel uvadí. že pokud ie k prokázání oaobot. oprávnenou jednat za učeatníka zapotřebí plné

moci neho podobneho dokumenLu, pekle vždý nezhýtne do nabidký Jčaotrtíka pí-|ožít alespon

[Jrúřší'UU kopii plné moci neda o'ooooneho dokumentu.

Dodavatel Podánfm naoíoký deklarují-.*. že nlnĚ- akce-etwa zadavatelem předložený navrh realizační

Smlouvy-.

2adavate: uvádí. že Healrzaůn: smlouva moai obsahovat identifikaci ucaatníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

ucastník není oprávněn menit _iakákol: u5tanoveni v této výzvě k podání nabídkv do minitendru, v
dokumentu Realizační omlouva a v Položkovem rozpočtu oprotí- textacr těchto dokumentů v
zadávacích podmínkách “i( :rninitend: u. Pokud učaatnik jednostranné zmeni jakekoši ustanoveni v

zadávacích podmínkách k minitendru. bude takovýto očaatnik ze zadávacího řizenívvloueen.

důaatník. který podá naaidkv do tohoto miniterrdru. bere na vede—mi a Souhlasí. že nedílnou eoočáat-
Realizační arnlouvvje a bude dokumen: „výzva k podání naoioký do minitendru". “'Poiožkový

rozpočet" a že se všem: ustanoveními v tomto dokumentu ge povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že na'aídka účaátníka ao 5kíáoá:

a) Realizační omlouva

oi Položkový rozpočet ív xla souboru)

cl Seznam podoodavatelů - pokud dude Cas.: zakazký plr‘it aroatíednictvím aoddodavatele

Povinnoati výbraného dodavatele:

Dodavateš. & nimž má být uzavřena reaíizačni omlouva. gf! před poupě-som této tin'lllJUV'ý púvinen

předložit zadavateli aeznam in:n.-rná|nir-o výbaveni k pinerri _oředrnetu veřejne zakázkv a dokiacíý
nutná k !“eanaci jecšnotiivýel: ťinnoati v Soul-adu a technologickými listv a foata výzvou.

Napí'edložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevoniaoučinnost: při podporu

realizační aaílouvý a zadavatel bude oprav.-nen výzvat k potloiau anilouvý dodavatele, který ee

umíatil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedeni pinenídle techto dalšich Spéíiál'tít'h podmínek plneni:

- MnožatvíTj je garantována na 60 %. Reažizačni 5rn|ouva ee považuie za dokončen-oi.: aolneniFn
uůelu verejne zakázky, který je výjádřen zpravidla dosažením 5|ednanena množství technických
íeonotek v předpokládaných přiolatcieh v daných mistech plneni [nodle čáatí zakázkýi. Pokud z
of.-vodu provozní ootřeov vznikne požadavek objednatele deDl'lČlš dílo v jiných než
předpokládaných príplatcícl'i. iaai; týto atariovoný vždý v souladu s ternnologickým listen-. ole
ramcove antloovv a nabízenou cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči
příplatkům a Stázkám etanolu-eným v technologiekem liatu dle rámcové dohodý. Siednaná cena
zakazký se tak může lišit. obje-'n technickýcn iednotek n:ko|-.v. Dobu pinení lze za této aituace po
dohode se zhotovrtelem s ohledem na uvadene' důvodý prodšoužit.

- Eadavatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základ m“
technologií. která činí:

pro ČíonostTÉllllll: zaaooo Kan-n] bez DPH.

- Dílčí faktorace: Predmet oírioní dle této výzvv je možno faktorovat po předání každe dílčí eáet.

omen-.

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo El? 114 atrana 3 z a



:1c-1'|U|Jo2-a|'ř'uion'e dodavatele. že mato plnení l7e 7 tííívotíu' firm-02h? potřela-v r11e'1ít mezi

poroaínírrtí skupinami v rámu LLI. Tam emíra-čítam bude vždy aoelerla ve VKP.

- l_Loa: Plnění realizační anúouvva určeno oatomv L::Conýrní 'v'KF'.

- (:13: Př- olf'íía'íí Ěmnoal _:f-e nutné zohlednit jíž provedená och'anrtá a o'oro'trté: opatřeníjejich

charakter boti—:: trveoerz r'ía VKP a odaouhlaaen ní'i předán-" pracoviště.

mej-j Plnéni jE- nL,-„ne prováůět tak. a'ov nedošlo k neníívodnér'tu ooŠkozna-ní přírozene ani UT'I'IIĚ'HĚ

obnovy loaa.

Inca; Pokud klimatické [Jodrnírtkv zabrání plnení činnoE—L PIE-DI} vlivem klimatických ootšrrirolc

dojde |< zaniku potřeby zadavatele k provedení nebo dokonceni plněnír nn.-Žíža oznamit Tato

akotečnost zaoavate': oloclavateli a tim dojde k. zamkl.: zbývajícího other.! tj. zal-níku Realizační

artílouvv ve zbývaišciír rozao'ru...

_ maj važcgdenníkoníonikace v caakerr neoo alovonskefn jazyce na “miste plnoní r“ealizacrh'

arrilovvv

;1331 Brně—rave kácení pro masar-é aouatíeo'ovani {IE-“vi konskvrtt ootanam.

tata) Součáatí nřeoaní pracovišteje . ata-znamení 5 charakterístíkami ořeoanoho (at:-mí z hleoiaka

požární ochranv ;: „aaa—oman. na povinrnqt řídit se platným otavnínv oí'aooiay na I.“-“seku oožácPi

ochrany při výkonu své ri'lr'rncrs'ri.I'm:(arr-I'll“54:73:19:f Narotlníno parku Sumava a fakta na nutnoat

plneni pO‘JifiP-Ostl ztechto předoíaa 'J'y'DíĚ'v'ůjíííL'J'l. Důraz je kladen _ořaoevŠ-Ěrn na oooržovaí'n'

zakazu kouření a manipulace a ntev'renvrn ohněm. jakož - zal-caru rozoešavaní ohňů na celém

úceroíšol'avv Národního oaíktl Šumava a nuLn-JSZ Zvýšené opatrnoatš při užívání strojů (=“ nařao' 1.r

prostfied" 5 velkým I'l'noža'rvírft pevnvch hořlavvf lt Iaielt. Za za bezpeč-ení požární ocl"ra|1v

zodpovídá oří výkoní.: ove čírínoací zcela dodavatel prac-'.

Dodavatel je pow-en mít-temat apecialr—í poclrnínkv olneni ar,—o|o ae amíovními podmínkami

v nabízena ceně za zaklaonítechnolog-í.

Místo pro podání nabídek:

Výzva “< poo'art. nabídek do mother-dcl.: _:e zveřejněna na orofšlu zadavatele:

https:_-'.-jnf_=n.nipeaczlprní'ilýmPSUMAvAvýzva je určena varan-. ciůciavaíEIC-n'l. a r'irTaiŽ rné: Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Hantcovoo dohoda.- na inmost, která je ní:—:ometem této vyzvv.

Otevírání nabídek:

l:."Jtevír'ání nabídek probehne bez znvteřneho odkladu po aplvnutí lhůty pro podání nabídek. Gtavšraoi

nahíoít-tčc neníveřejná. neboť nabídky budou Dodáván-;.- eřekrl'on.ckv a naaíedraé otavíránv v rant-Li

profil-a zadavatele 'nt1:_::|5:.-'ínan.níoez.cz.foro-*':|_í'NP5LáMů-va till: š 1'39 ZZ‘IJZ.

Hodnotící kritéria

Zaknzaca nude v Sumac“; at: ?al-cone'tí a ve antluvníml podmínkami pinea“ nousarívmí v této VÝZUĚ

“< podani nahíolcv clo nvm-„enom _oíitielona ;otjnontu iíčaatr-íkovi tilt: nížc- uvedených nodnotícicn

criteríí tak., ably ovlo LíDžiaĚ-EPO at:-aten“ úřelu veřejné zakany za co najvvhonnšjší menu. Učaatnía

v ooíožkovém nozoočta uvecíe [naoícšnaí cer-u za technickou _íeoítotico hex DPH pro veškeré činnost:.

Nabídková cena vyjádřena v Č'E'E—k'jí'íí“ karma-5m mug! nýt stejna nebo nižší než NET]. Nabízené udaje

týkající ae nabídkové CF.-FIV pro unie:-v -tocínnrení může ucast-nk nabidnout v rozlišení až dvou

cíeget-nnýcí'l n-í—at. Základ-ním noclnolicíro kriteria-'n _:L'- nejnižší nahírll-cova cena v Kč he: DPH.

 

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel : of.-vodu nezavialých na jeho vůl nebo .r nazovtre provozní potíeov odpadne

zájem na plněnídíe této výzvv, r'tůže ve stanovene lhůtě pro Dorian: nabídek výzvu.-'miniteoor zrušit.

Upoaornění pro dodavetele:

Př: íteaolrterí požadovat-teno DĚjelTu uvedeného v této vy,-zve k oooání nabídkv oo mino-andrej zc-

Stran:..r dodavatele je raci—avateí vvataven rízško kr'acehi dotací:- z ar'ojelcto "Zvyšování biodiveaitv

iaaních poroatů v Národním mark-u Šumava oonec'nava'nírrí tlřevri hrnotv k zatlen' v letech 2019—

2021" v případě, řct clo,-de ke Skbfehtflmu krácení dotace. za neaoloeh'cííe projektu za Hrany

ooakvtovatele dotace. tale: ?aoavatel bude uplatňovat oo dodavateli arhlo-mí Sri-"IMP- podle

všeobecrvch obchodních ooornínek : případné najímal—art; víaarrv' Ěl-cotív.

 



P
ú
i
o
ž
k
w
ý
r
r
o
z
p
o
č
e
l
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
c
M
T

3
?
1
1
4

(
u
y
p
f
ň
t
e
.
p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
á
p
o
1
í
č
k
a
)

J
Č
d
a
d
a
v
a
t
e
l
e
[
v
y
p
i
ň
m
v
a
š
e

I
Č
)

“
W
O
O
D
F
O
X

f
o
r
e
s
t
S
I
D
.

č
i
n
m
z
-
s
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
a
-
„
w
a
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
n
h
j
e
r
n
c
e
l
k
e
m

T
ě
ž
b
a

M
R
I
-
7
'

-
m
o
t
o
r
-
D
v
o
u
p
ř
e
n
u
s
n
ů
u

ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
i
l
n
u

T
Č
1

1
2
.
0
1

m
3
“

2
3
3
4
9
3
9

4
1
9
0
3
3
3
8
2
3

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

4
1
9
0
3
3
3
2

D
o
w
e
b
w
é
h
n

t
o
r
r
r
-
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
r
'
d
k
a
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
é
fi
k
o
}

 



" __ :"-“::ni5teo=.'-'o životního pro-středí

 

Tento projekt je Spolufinant'ovan Evrop5kou unií - Europ51<~flmfus1aem pro regionální rozvoj v ramci Doe-“očního

proge'anau É|votn| prostřed-'.

Realizační smlouva

uzavřena na ?aklaoě ramcove duhu-ov k veřejné rakázcea nomen“ „Rama-lva comma pro |E'5-"|ÍC|\CÉ' činooatl na

obdobi roku ZÚŽCI - 2022 "Ia JZEITEI' NP a CHKÚ Sumauéa" Mášu jen jako __Rán'acouá dohoda?

SMLuvi—ii STRANY

Dojeonatel: Sprawl Národního aaa-Ku Šumava

Sidio: l. maje 260319. 385 01 vimoem

IČ: ÚDESŠITl

DH: CZ UÚBÉ-Šli'l

tůojednatei je přieuev-covoo organizaci Minietefatve ýivotniho proatřeoi Ceske r'eouošikvj-

Male jen ..objednatel"l

a

Zhotovitel: WOOD FOX fort-rat 5.".L.'-.

šítšloi'iavdliště: Konmniůp. 588. llfl-CICI Praha

IC: Gil-453445?

ZápiS v GŘ: C E&EDBEIMSPH Mir. snud v Praze

[dam jen ,.znotovitei"l

loale též jako „smluvní Etranv"l

uzavírají na ZÉKÍHGĚ RHIT'CD'v'É dohody tuto rea'éi'ační smlouvu k rninitendru f. 3? 113-1 male též jako „reařizačr'n

smiouva"j

1. PŘEDM ÉT SM LDUW

1.1 Touto realizaeruemIo-.1vouj5ou Sjednánv konkretni podminky plnění. Ktere“ j5ou přes-ne vymezenv ve

Wzvé k podá-ni na'flldek oo minitenoru a Ronit-ove dohody-'. včetne Smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávavj dokumentace a iejfch všech příloh , a Lo včetne Dem“,- 114. a 115. dokumentu všeobecne obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro ieSnicke činnost na období roku 2020 - 2l3—22 na území NP a CHKO

Sumava" a pravidla pro _ooStujJ při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

?i Zhotovitel se ?ůVaZUjE. .:::“ pro uniednavatele orovede na :=..vfij naklad .: *mnezpnfi‘i dim, které je uvedeno ve

vvzvě it pou—ani nabíokv oo :ninitenoru.

31 ÚblEdrtavatel se zavaZuje ošlo dodame znotovštelem v souladu 5 touto 'ealaařni Smlouvou převzít a

zhotovitel- za nej při game—u“ pouzite-itek dle této realizační Ernlouvv zaplatit dohodnutou cenu ctila uvedenou

5! Článku 4 této realimůni Err-Emmy.

ili Zhotovitel 5e zavazuje pro předmět plno-niteto realizační omlouvv vvužit jen ouodooavatele a

zameatnance, ktere uvedl v nabidce na tuto reai:zarřr-.i EiiTllEl—J'JU.

2. Rozan, MÍSTÚ A Čas PLNĚNÍ

tit.-“ana l 2 Ji.



tl RDZSEI'L míato =: čas pll'eníge uvedeno ve Výzvě k podání Paoldlcv co rril""tendrt1. (te-'a je neoílnotí

přílohou č. t teto realizaůrlsmlowv.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNI

1]5petíalnípoon1ínkv plneni jaou uvedeny ve vvzvé K podání nabídl-tv do IT'I:|'|5tEl"Cll'L:. která ge nedílnou

přílohou Č. l této :'ealrzači-ll smlouvy.

a. CENA oítn

l} Út:-jednatel se zavazuje! zaolatt conu o'ila dle l-"řdohyíI Č. 2 Položkovv rozpocet tri-to realizační smlouvy-'

,v maximálnívvši Čerpání do 419033152 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

'2'} Siedoaoá cena mlr' tendru ae může llŠl'.. v pripade v acWIbICISii na požadavku oojeooatele dokončí oílo

vjlnvth nei- pí'etlpokladanvch přirážka—fn ?] a:'a?ltat'l'| ole tet-llnologřr.<eno lino;- uvedeneno ve vave =< podaní

naoídltv do -n=ni:enttru

?; Dan .: přidane ooonotv oode účtovana ve výší určene podle právních přeopaaů platnvch ke dni u5l<t|teůnenl

zdanitelného plneni. v případě-. že v dobe. kdy bude p**edrnět real—začni Smlouva.I pol-conter. o aazoa Del—l ot.-do

zákonem o dani z přidané hodnoty ívvšona rob-o .grlížorla jo tJov'r1.'lo5;Tí účtovat daň podle aktuálního mě.-"Ii

zakona.

5. OSTATNI UJEDNANI

ll Zhukov-ital bei-vvnraone 5oohla5l 5e zvetejreršrn plne'no zneni reallzačnísnnlouvy v souladu se zákonem E.

13449015 Sb.. o zadavani veřejných zakon-falc. v platném ?neoí a &lt;-.Jvisejím'rni pravmmi předplev. ?ejmena

zakona 3;. 34052015 St:.. o zvláštních podrnínkatn účinno-ati nektervtn smluv. uveřejňování techto smluv a o

r'eoiatr'u arnluv tzákon o regist'a 5n1lovl.v platnoun anti—oi. Zvořojnonl obaantl tvá-to realizační arrlouvv nernůze

bvt považováno za portů-vr: povir'=no5tř 'nltenlívot-ti.

2] Dtuednatcrl poakvtne zhotovitel uoaje potřeone k olneol oíla r'ealízaůn omlouva-'. Zhotovitel takto rim-cant;

údaje- použije pouze pro plnění realiraůni ernlouvv a ní:-po:;šcvtoe je třetí Straoe.

.3] Oošoonarel je dále oprávněn odotoopit od realzaůní art'l-oLvť-f- leotliáe zjÍE—tíf Že zhotovitel

al nabízel. daval, píšjín'la! nebo ZproEtFe-dkovovol nějako hodnoty 5 cilorn ovíivoitt'novaní nebo;edrla1'|l'

(ohoxoliv. at'jlž Státního “IFoonílca noho nekoho jiného. přímo nebo nepřímo. v zadavatvo [ízen-' neon oř:

provaden! 'ealizačníarolouvy: nebo

“pj- zkresšova! gkutečnogti z.;-: účelem ovlivnění zadávacího tízoní noho provádění reahzačoí arhlouvv ke Škodě

objednatele. včetne užití“ podvodným prak’r:k =< potlačení a snížení výhod volne a otevřeme apt.-téže.

4? Veškeré germany a doplň-kv této reahzaůní amlouvv bodu:-„| 'akdteůnovorzv formou ng‘aQr‘I‘Ir‘j-‘c'h očí-doupných

dodatků podomanvmi oorav'lenými zaataptl ooo-tl bolluvoílih 'ST'EIF.

 

5:. Tato :‘eal'zair" Smlouva je vyhotovena ve ovot; sto_|nop.sot:|"-. z rut'hž ieot—trl obdrží oogeonatel a jeden

Zhotovwei.

6] Př; olnerlídíla teto realígatirý arnlpovv je 2hotov=te| povinen řídit EE SIT-ituvnírni pndmirkarrn dle r'arntove

dohodl,-f. FadévatiídokufnarlLaLi a dalš-inn právní.-oi pí'etiniav upravt-jití předmoz plneni dle této realizacní

Smlouvy.

T-‘J P'ávr'ívztahv neupravené touto realizační Smlouvou ee řídí p*íslln'anýfnw: untanoveninli zakona Č BQIŽÚIŽ

sn. občanský :taltonía, ve znet'lí pozděj-Sith předp-so.

B] Případná neplatnoat nektereho t;;rconaní realizační 5m:ot.vv nemá vliv na platnoí—lt ostatním tla—tanovenš

Strany fealqační omlouvv ale v tomto přfpade zavazují ooaKytnnvt 's: vrajarnnou součinnoat K uzavren-

dodatko K realizační small,-vč. kde bude neplatná East ='ea| začn'alnlovvv Hah-"37mm ne'-fall“ Ugeonenun, a to

ve lhůte do 14 dnů pote. co tato potřeba vvvatano.

El:- thtovitel pr“p'f1|aš|_-_:e_ že ge před podpigom Landon-vv Bezflámii Se vše-mi ooolnínkaml. (te-re. hv mohlv mít

vliv na plnění je'no acávazkíl .2 této realizační Emlouvv

ICI? Nedílnou Sou-Část? realizační proloavv jaou |ej:' _ol'ílol'lv.

"all Realizetnl amiotva nabývá platnost! a wanna-fit v případe povinno-ati uveřejnení v rte-glam smluv dle

zákona o remain: SIT'Iluv v oatatníth pf'fpadat'h dnarn podplhu oprávněnými oaobami Smlavnítn stron.

strane 2 ? a



Přířohy:

Příluha &. 1 - Wave- k nadaní nabíaky dn "nmitenu'ru

Příloha r“: 2 — Polnžknuý rnzpofiet

Českých Zluhcch 22 35 {I‘m _ ' " '— ' ]     

strana 3 Z 4



 

 

:;trana 4 z cl


